

ADITYA BIRLA



UltraTech Cement Limited

Regd. Office: B Wing, Ahura Centre, 2nd Floor, Marakali Caves Road,
Andheri (East), Mumbai 400 023

Tel No. – 022-26917000/23287000, Fax No. – 022-00925109

Website – www.ultratechcement.com, CIN: L25940M H2002PLC129420

NOTICE is hereby given that in terms of Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company shall meet on Friday, 24th January, 2020 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2019.

The information contained in this notice is also available on the Company website www.ultratechcement.com as also on the website of the BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

For UltraTech Cement Limited

Place: Mumbai
Date : 8th January, 2020

Sanjeeb Kumar Chatterjee
Company Secretary

सकाळ

मुंबई, गुरुवार,
९ जानेवारी २०२०

७

ADITYA BIRLA



अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: २रा मजला, "बी" विंग, आहूय सेंटर, महाकाली गुंफा मार्ग,
अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०९३.

दूरध्वनी: ०२२-६६९१७८०/२९२६७८०, फॅक्स: ०२२-६६९२८१०९,

वेबसाईट: www.ultratechcement.com, सीआयएन: L28940MH2000PLC128420

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायसनेन्ट्स) रेग्युलेशन्स २०१६ च्या रेग्युलेशन २९ अनुसार याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, इतर बाबींसमवेत दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही साठी कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन त्यांना मंजुरी देण्यासाठी, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार दि. २४ जानेवारी, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे.

ह्या सूचनेमधील माहिती कंपनीच्या www.ultratechcement.com व्हा वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व्हा वेबसाईटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com व्हा वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड करीता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ८ जानेवारी, २०२०

संजीव कुमार चॅटर्जी
कंपनी सेक्रेटरी